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MUNICIPIO: ZINACANTEPEC, 4105

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL

ADMINISTRACION Y FINANZAS

DIFUSION Y OPERACION

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

C00

D00

     2,165,409.42 

     4,796,084.51 

     6,200,928.21 

       809,125.68 

     2,005,384.98 

     3,260,535.65 

     4,875,914.48 

       448,633.46 

             0.00 

             0.00 

         6,195.00 

             0.00 

     2,165,409.42 

     4,796,084.51 

     6,207,123.21 

       809,125.68 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     13,977,742.82     13,971,547.82          6,195.00 

(       66,288.45)

       368,668.33 

(      363,824.06)

             0.00 

(       61,444.18)

     2,231,697.87 

     4,427,416.18 

     6,570,947.27 

       809,125.68 

    14,039,187.00     10,590,468.57 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. SILVIA KARINA MONTES DE OCA ACEVEDO L.A.P. RUBEN IVAN VILLAR ZEPEDA.

DIRECTORA SUBDIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


